
Zarządzenie Nr 85 /15 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia  19 maja 2015 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 111) - po uzgodnieniu z zakładową organizacją 
związkową - zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski przyjętym zarządzeniem Nr 18/11 Burmistrza 
Miasta Bielsk Podlaski z dnia 13 stycznia 2011 roku, zmienionym zarządzeniami Burmistrza 
Miasta Bielsk Podlaski: Nr 32/11 z dnia 4 lutego 2011 roku, Nr 44/11 z dnia 7 marca 2011 
roku, Nr 367/13 z dnia 5 kwietnia 2013 roku oraz Nr 413/13 z dnia 29 sierpnia 2013 roku, w 
cz. III wprowadza się następujące zmiany:  

1)  w ust.1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

            ,,d) działalność kulturalno-oświatową w postaci imprez artystycznych i  
kulturalnych oraz wyjazdy do muzeum, kina, teatru, opery i innych 
instytucji kultury, a także zakup biletów wstępu.” 

2)  dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

,,3. Wydatkowanie środków Funduszu może być dokonywane, bez 
konieczności stosowania kryterium socjalnego, w przypadku organizacji 
uroczystości i imprez integracyjnych na zasadzie powszechnej odstępczości na 
równych prawach dla wszystkich obecnych i byłych pracowników.”  

  

                                                           § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ  M IASTA 

                                                                                                       /-/ Jarosław Borowski 

 


